
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Veronika Klimentová, DiS.
Identifikační číslo studenta: 91105585

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Trenér
ID studia: 675357

Název práce: Využití tance u osob se specifickými potřebami
Pracoviště práce: Katedra gymnastiky a úpolových sportů (51-300600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Kateřina Kolbová
Oponent(i): Mgr. Jana Černá
Datum obhajoby: 07.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka, Veronika Klimentová,
seznámila komisi s tématem své práce, představila metody, postup
řešení a závěry, ke kterým se dopracovala. Prezentace byla formou
odborně náležitého verbálního projevu s kvalitně vizuálně
zpracovanou PPT.
  Vedoucí i oponentka vyzdvihly aktuálnost a důležitost
problematiky, která byla v rámci práce řešena. Zazněla chvála na
zapracování grafického výrazového doprovodu.
  Otázky z oponentského posudku:
1. Popište, které výsledky dotazníkového šetření byly pro vás
překvapivé a proč. Uveďte konkrétní příklady.
2. Proč se domníváte, že je v České republice málo tanečních
terapeutů, jak mimo jiné vychází i z vašeho dotazníkového šetření?
3. Obvykle (v závěrečné práci) autoři zmiňují doporučení pro praxi.
Ve vaší bakalářské práci, zcela překvapivě, doporučení pro praxi
nevycházelo přímo z dotazníkového šetření, ale z vaší osobní taneční
a studijní praxe. Pohovořte o vašich doporučeních.

Pronesené odpovědi byly komisí shledány za náležité. V následné
diskuzi studentka pohotově reagovala a popisovala další podrobnosti
o provedeném šetření.

V diskuzi nad hodnocením obhajoby komise zmínila množství kvalit,
zároveň však vyjádřila politování nad množstvím použitých zdrojů.
Zmiňována byla také schopnost reagovat a oponovat v diskuzi, čímž
studentka prezentovala odborné kompetence.

1 253831 - Veronika Klimentová, DiS.



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Jan Chrudimský, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 PhDr. Roman Malíř ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Mgr. Jana Černá ............................

 doc. PhDr. Viléma Novotná ............................

2 253831 - Veronika Klimentová, DiS.


